平成２８年９月１２日

各 位

株式会社 北陸銀行

「タイ 日系企業ビジネス交流会」の開催について

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、11 月４日（金）にタイに拠点を有する地方銀行１３

行共同で、「タイ 日系企業ビジネス交流会」を下記の通り開催いたします。

本交流会は、タイに進出している各行のお取引先企業からの「同じ環境下で頑張って

いる日系企業同士のネットワークを広げたい」との共通のニーズにお応えするために、

情報交換の場として開催するものであり、昨年に引き続き２回目の開催となります。今

年は共同主催の参加銀行が６行増え、１３行となりました。

なお、交流会開催前には、「危機管理」をテーマとしたセミナーを開催いたします。

記

１．名  称 : 「タイ 日系企業ビジネス交流会」

２．日  時 :  2016年 11月 4日（金）

受付 17:30～、講演会 18:00～19:00、ビジネス交流会 19:30～21:00

３．会  場 ： Sofitel Bangkok Sukhumvit 7Ｆ（タイ・バンコク）

４．内  容 ： ①講演会

         「危機管理〜テロ・災害から身を守るために（仮題）｣

講 師：タイ国家警察局 警察大佐 戸島国雄 氏

②日系企業ビジネス交流会（参加費  一人 1,500 ﾊﾞｰﾂ、事前予約要）

内 容：立食形式の情報交換会

５．参加者： タイに進出している地方銀行共催各行のお取引先日系企業等

(参加予定企業数 330社程度)

６．主  催： バンコクに拠点を有する地方銀行 13行の共同主催

       北陸銀行、大垣共立銀行、京都銀行、群馬銀行、山陰合同銀行、

滋賀銀行、十六銀行、中国銀行、八十二銀行、百五銀行、福井銀行、

北都銀行、北洋銀行

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行国際部 〈TEL〉076-423-7111